МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                       ПУНЧАЛ

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЛЫГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       РЕШЕНИЕ

   четвертого созыва
ХIV очередная сессия
от 08 июня 2021 года № 97
Об итогах проведения публичных слушаний
по  проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района  Республики Марий Эл за 2020 год»
Заслушав информацию Главы Карлыганского сельского поселения,  Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о :

1. Информацию Главы Карлыганского сельского поселения, председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний «Об итогах проведения публичных слушаний 31 мая 2021 года  по проекту отчету об исполнении бюджета Карлыганского сельского поселения за 2020 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).
Глава Карлыганского
сельского поселения                                                               Ф.Г.Прохоров